
 

Zápis ze schůze výboru ČBF – oblast Střední Čechy v sezóně 2024/25, která se konala 

3.2.2025 v Brandýse  

 

Přítomni: Mgr. B. Žánová, Mgr.M.Franěk, Ing. P.Čeněk, Ing. T.Benda, M.Modr 

 

Program: 

1. Kontrola zápisu 

2. Finanční záležitosti – stav účtu, plánované výdaje 

3.  OT – další činnost 

4. Soutěže- zpráva STK 

5. Různé 

 

Ad.1 

Kontrola proběhla, úkoly splněny. 

 

Ad 2. Finanční záležitosti 

- B. Žánová informovala o stavu účtu a očekávaných dotacích ČBF 

- Výbor schválil doplatek pro OT za měsíce listopad a prosinec 2024 

- Výbor schválil mimořádné vyplacení dotace pro minižákovská družstva nového 

subjektu Basketbal Kolín z.s. v obvyklé výši 5000Kč/tým pro rok 2025 

 

Ad 3. 

- OT – kemp U12 v Brandýse 

- OT – informace o školení trenérů v rámci Federálního poháru žen 

- OT bude spolupracovat na vyúčtování dotací za rok 2024 a přípravě žádosti na rok 2025 

 

Ad 4. 

- STK – T. Benda seznámil s průběhem soutěží, zatím vše bezproblémové, v poslední 

době více překládaných zápasů vzhledem k jarním prázdninám nebo chřipce. Vzhledem 

k nedohrání budou kontumována 2 utkání U11. Vyšší počet nesehraných zápasů má i 

tým mužů Příbram, byla doporučena co nejrychlejší dohoda o dohrávkách 

- Při odkladu na poslední chvíli je třeba rozhodčí i STK informovat telefonicky, nikoli 

pouze mailem 

- V NRL byla naše oblast oslovena oblastí JČ ke spojení finálových částí stejné soutěže. 

Kluby o tuto možnost neprojevily zájem. 

- STK bude znovu upozorňovat kluby na nutnost registrovat hráče i ve Šmoulince a 

vyplňovat statistiky. Vzhledem k dotacím je nutnost elektronické stopy každého dítěte 

  

 

Ad. 5 

- V rámci dalšího kempu (13.-15.4.) bude zorganizováno setkání trenérů chlapeckých 

oddílů, ukázkový trénink s metodickými pokyny k dalšímu rozvoji hráčů. Osloven bude 

F. Rón, jako garant akce. 

- Stejnou akci Výbor nabídl R.Landovi i pro dívčí složku v termínu 23.-25.3. na 

soustředění U14G. 



 

- B.Žánová informovala Výbor o spojení soustředění U14G s Moravskoslezskou oblastí. 

V rámci soustředění budou sehrána i přátelská utkání 

- ČABT – P. Čeněk informoval o konání Shromáždění trenérů (VH) dne 21.2.2025 od 

15hod v Pardubicích. Na místě bude i seminář trenérů (13-15hod) a večer možnost 

navštívit reprezentační utkání mužů 

- Byl diskutován nový disciplinární řád, který bude schvalován na VH 

- Byly probírány další možnosti rozvoje basketbalu v oblasti a příprava VH oblasti 

- Předběžný pracovní termín Valné hromady byl stanoven na 19.5.2025 od 17 hodin 

- Další Výbor 3.3.2025 od 18 hod 

 

 

Zapsala Žánová Blanka 

 

 

 

 

 


